

Vekeplan 8. trinn veke 10 (3.3 - 7.3)

uke 10

Ukens tegn: <u>ski</u> <u>slalom</u> <u>fjell</u> <u>hjem/- me</u> <u>slappe av</u>					Sosiale mål: <i>Jeg kan være et godt publikum når andre presenterer.</i>
Mandag 03.03	Tirsdag 04.03	Onsdag 05.03	Torsdag 06.03	Fredag 07.03	
	Skolekonsert med Edvard Grieg vokalensemble klokken 10.				
FAG/MÅL		ARBEID I FAGET			
Norsk -Kunne vurdere egen tekst ut frå målark.		På skulen: Vi avsluttar temaet om reklame med å sjå på ein eksempeltekst og gjere eigenvurdering av analysen vår. Vi startar opp med retorikk som nytt tema. Heime: Får du ikkje gjort eigenvurderinga på skulen må du gjere denne heime.			
Matematikk: Kunne lage tall på standardform og omvendt. Regnerekkefølge. Programmere med løkker		På skolen: Repetisjon regnerekkefølge og potens/ standardform s.128-143 i Matemagisk og i Emnehefte Programmering med løkker s. 111-114 Lekse: Velg mellom:			
Samfunnsfag Kunne vurdere og diskutere hvor demokratisk grunnloven fra 1814 var.		På skolen: 8E: Vi fortsetter på tema demokrati. 8C: Grunnloven på Eidsvold s.104-109 i Arena 8B Vi fortsetter med fagsamtaler Lekse: 8E: Les tilbakemeldingen du har fått på prøven på Google Classroom (under vurderinger). 8C: Se denne https://www.nrk.no/video/grunnloven-paa-51-sekunder_144811 . Forklar til noen hjemme hva en grunnlov er. Skriv ned minst minst 3 nøkkelord/ begreper fra filmen i Skrivebok eller i digital skrivebok.			
Naturfag Kunne fortelle om egenskaper hos metaller, ikke metaller og halvmetaller		På skolen: 8ABC: Vi gjør forsøk mandag og teori torsdag 8DE: Oppsummerer forsøk på mandag, Teori s. 153-157 Lekse: 1. Lese s. 153-157 2. Føre forsøk "Posekjemi" til torsdag i uke 11. Husk å få med			

Vekeplan 8. trinn veke 10 (3.3 - 7.3)

	reaksjonsligningen (Vent med føring til forsøket er gjennomgått).
KRLE Kunne forklare hva etikk er, samt kunne diskutere ulike etiske spørsmål.	På skolen: Vi starter på nytt tema; Etikk. Lekse: Ingen lekser.
English: <ul style="list-style-type: none"> - Know the story about “<i>The Unsinkable Ship</i>” - Be able to present your weekend in London or New York City in class. 	In school: Titanic. . 8D: We will be holding our presentations in class on Friday. At home: Listen to “An Epic Journey” pp. 171- 172 (Stages 8). Read the text in English and translate into Norwegian.
Utdanningsvalg: Kunne ta bevisste valg.	Vi deler erfaringer fra jobbskygging.
Kunst og håndverk:	Vi jobber videre med broderi, sløyd og keramikk.
Kroppsøving	Torsdagsgruppen: Alle gruppene er inne i Sædalshallen. Vi arbeider videre med øye-hånd-koordinasjon. Fredagsgruppen: Gruppe 2:1 skal ha svømming og må ha med svømmetøy. Møt opp ved buss som går fra rundkjøringen kl 12.20.
Valgfag	Friluftsliv: Avspasering etter tur over Helldalsåta. Du trenger ikke møte. Innsats for andre: Vi starter på nytt prosjekt. Ses på G-basen. Fysisk: Volleyball. Bussen går fra skolen 13.30. Møt opp i god tid.
Tysk -å fortelle om hva du liker og ikke liker -å si hva du mener om noe	På skolen: Utdeling, gjennomgang og egenvurdering av prøven. Vi begynner på Kap. 4 s.67 “ Das finde ich gut ” Lekse: Kunne si hva du mener om en film (s.69)
Spansk Kunne spanske ord for ulike fritidsaktiviteter	En el colegio: Egenvurdering av prøve fra parte 3. Vi starter opp nytt emne: <i>Parte 4: Mi actividad favorita.</i> En casa: Få underskrift på prøven i parte 3, og ta med tilbake på skolen fredag.

Vekeplan 8. trinn veke 10 (3.3 - 7.3)



8C: Dina og Stine 3.03

BESKJEDER FRA LÆRERNE:

Minner om utviklingssamtaler i 8b på onsdag 5 mars

Ordenselever: Se opplag i klasserom

Send melding på Vigilo ved fravær og annet.